
         Comunicazione Prefettura ex art. 135 
            Dlgs. 267/2000 

                                                                                              

COMUNE DI ROSSANO VENETO 
PROVINCIA DI VICENZA 

-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale  
 

OGGETTO: 

L’anno DUEMILATREDICI addì VENTICINQUE del mese di MARZO  alle ore 23.30 

nella sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta 

Comunale si è riunita con la presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

    1.  TREVISAN Gilberto        -  Sindaco                    *                                                            

2. GIACCHERI Paola        -  Assessore           *           

3.    MARCON Ezio                 “              *                                                                   

4. SARTORE ALDO                    “                *                                                     

5. ROSSI FRANCO                      “                *                                                                         

6. VICO SABRINA              “                                                 *                                                                       

7. GASTALDELLO ANDREA     “                                                *                                                                          

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale ORSO  Dott. Paolo. 

Il Sindaco TREVISAN Gilberto assume  la  presidenza  e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

 

 

 
PARTECIPAZIONE ALLA SPESA PER LA SISTEMAZIONE DELLA PROPRIA ABITAZIONE A 
SEGUITO DELL’ESECUZIONE DEI LAVORI DI COSTRUZIONE DEL NUOVO PARCHEGGIO 
PUBBLICO IN VIA STAZIONE. SIG.RA PARISE MICHELA.  

COPIA WEB 

Deliberazione  N. 29 

in data 25/03/2013 
Prot. N. 5210 



P R O P O S T A  D I  D E L I B E R A Z I O N E  

 
 
 
 

OGGETTO:  PARTECIPAZIONE ALLA SPESA PER LA SISTEMAZIONE DELLA 

PROPRIA ABITAZIONE A SEGUITO DELL’ESECUZIONE DEI LAVORI DI 

COSTRUZIONE DEL NUOVO PARCHEGGIO PUBBLICO IN VIA 

STAZIONE. SIG.RA PARISE MICHELA. 
 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
PREMESSO: 

 

- che, con determinazione n. 78 in data 06.05.2010 – Rep. Gen. N. 214 in pari data – è 
stato approvato il progetto esecutivo dei lavori di “Realizzazione nuovo Parcheggio 
Pubblico in Via Stazione”, redatto dal Responsabile del servizio Urbanistica / Edilizia 
Privata in conformità a quanto stabilito dall’art. 93, comma 5, del D. Lgs. n. 163/2006, 
per un importo complessivo dei lavori pari a € 280.000,00; 

- che con determinazione n. 38 in data 30.03.2011 - Rep. Gen. n. 111 in pari data – è 
stata approvata la Perizia di Variante n. 1 dei lavori di in oggetto, redatta dal Direttore 
dei Lavori, che conferma l’importo complessivo dell’opera in € 280.000,00 di cui € 
231.166,70 per somme a base d’appalto (€ 221.022,20 per lavori ed € 10.144,50 per 
oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta), oltre a € 48.833,30 per somme a 
disposizione dell’Amministrazione; 

 

 

DATO ATTO che i lavori in argomento sono iniziati in data 04.10.2010 (giusto verbale di consegna 
dei lavori in pari data) e definitivamente ultimati in data 19.09.2011, come attestato dal certificato di 
ultimazione dei lavori sottoscritto dal Direttore dei Lavori e dalla Ditta Esecutrice; 

 

 

CONSIDERATO che la realizzazione del nuovo parcheggio pubblico ha comportato un 
abassamento della quota della sede stradale presistente, con conseguente necessità da 
parte della Signora Parise Michela di modificare la pavimentazione esterna e la cancellata 
della propria abitazione sita sul lato ovest del predetto parcheggio, per adeguare le 
medesime alla nuova quota della sede viaria realizzata; 
 
 

VISTO che con nota presentata in data 14.11.2012, prot. 15752, la Signora Michela 
Guarise ha presentato una richiesta di parziale rimborso delle spese sostenute, allegando 
documentazione fotografica e preventivi di spesa dei lavori che si sono resi necessari; 
 
 

VALUTATI i disagi causati alla abitazione della Sig.ra Parise Michela dai lavori di 
realizzazione del nuovo parcheggio pubblico in Via Stazione e la documentazione 
presentata dalla stessa; 
 
 

RITENUTO di accogliere la richiesta presentata dalla Sig.ra Parise Michela, e di 
corrispondere alla stessa un contributo di € 1.500,00 a titolo di parziale rimborso delle 
spese sostenute; 

 

 

 

DELIBERA 

 



 1 – di erogare alla Sig.ra Parise Michela, per le ragioni sopra espresse, la somma € 
1.500,00 a titolo di parziale rimborso della spese sostenute per la sistemazione della 
propria abitazione a seguito dell’esecuzione dei lavori di costruzione del nuovo parcheggio 
pubblico in via Stazione; 
 

2 – di demandare al responsabile dell’Area Urbanistica / Edilizia Privata l’adozione dei relativi 

provvedimenti di  impegno e liquidazione della spesa, e di ogni altro atto necessario alla piena 

esecuzione della presente deliberazione. 

 

 
 

* * * * * * * 
 

Sulla suestesa proposta di deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri ai sensi dell’art. 49, 

comma 1, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267: 

 
 
- VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 

 
 
 

IL RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO URBANISTICA / EDILIZIA 

PRIVATA 
f.to Geom. Luca De Boni 

 
 
 
 
 
- VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile. 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
CONTABILE E GESTIONE DELLE ENTRATE 

 f.to Rag. Zelia Pan 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Il Presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione suestesa. 
 
 
La Giunta Comunale con votazione palese favorevole la approva. 
Con separata votazione favorevole unanime altresì la Giunta Comunale dichiara la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del  
D.Lgs. n.267/2000. 
 

 
 

 

 



Il  presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 

 
                  IL  PRESIDENTE                                                IL SEGRETARIO COMUNALE       

 F.TO TREVISAN Gilberto                    F.TO ORSO Dott. Paolo      
 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
N.  344  Reg. Pubbl. 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del presente 

verbale viene pubblicata il giorno 09/04/2013 all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici giorni 

consecutivi.  

Lì, 09/04/2013                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                                                                             F.TO  ORSO Dott.  Paolo  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 

� Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

−−−−   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  sospensione/annullamento 

per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi dell'art. 134 del  D.Lgs 

267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

COPIA PER USO WEB 
 
 


